
21-07-2021

Manual Part 2 
Saugumo Patarimai



Dėmesio 

Prašome perskaityti šiuos nurodymus ir saugumo patarimus prieš pradedant savo šiltnamio ar oranžerijos 
surinkimą. Ar pakuotė nepažeista? Prašome patikrinti ar turite visas dalis prieš pradėdami surinkinėti 
struktūrą. Gedimus ar trūkstamas dalis būtina pranešti Dancover prieš pradedant surinkinėti produktą. 
Dancover negali būti atsakingi už pažeidimus, kurie įvyksta surinkimo metu – pavyzdžiui įbrėžimai, įdubimai 
ar pan. Laikykite šiuos nurodymus saugioje vietoje ateičiai.  

Klientų aptarnavimas 

Jeigu turite klausimų, susijusių su savo nauju produktu, arba jums reikia atsarginių dalių – apsilankykite 
mūsų parduotuvėje arba susisiekite su mumis telefonu, el. paštu arba naudokitės mūsų susirašinėjimo 
įrankiu svetainėje.  

Saugumo patarimai 

Kai statote šiltnamį – tai jūsų atsakomybė, kad ji atitiktų vietinius įstatymus ir reikalavimus bei užtikrintų, 
kad šiltnamis būtų surenkamas tinkamai, pagal pridedamą surinkimo vadovą. Nepaprastai svarbu, kad 
surinktumėte visas dalis taip, kaip yra nurodoma. Nepraleiskite jokių dalių ar žingsnių.  

Apsauga surinkimo metu 

Būkite atsargūs surinkdami savo šiltnamį, kadangi kai kurios dalys yra sunkios ir turi aštrius kampus. 
Naudokitės pirštinėmis, kaip rekomenduojama vadove – ir, pageidautina, batus bei saugumo akinius. Jeigu 
naudojatės kopėčiomis arba elektriniais įrankiais, sekite gamintojo saugumo patarimus. Užtikrinkite, kad 
vaikai nepatektų į surinkimo vietą. Užtikrinkite, kad surenkant šiltnamį oras būtų sausas ir nebūtų stipraus 
vėjo.  

Nesiremkite į savo šiltnamį surinkimo metu. Nestatykite šiltnamio vietoje, kur vėjas yra ypatingai stiprus. 
Nebandykite statyti šiltnamio. jeigu esate pavargę, vartojote vaistus ar alkoholį. Įsitikinkite, kad šiam darbui 
turite bent porą žmonių.  

Dėmesio! 

Užtikrinkite, kad padedate savo šiltnamį ant tvirto ir lygaus paviršiaus, patartina cemento, tačiau tiks ir 
trinkelės, mediena, žvyras ir pan. Pagrindas privalo būti 100% lygus ir stačiais kampais – patikrinkite 
pamatuodami dvi įstrižaines. Tai svarbu nepriklausomai nuo to ar jūsų šiltnamis yra su iš anksto paruoštu 
rėmu ar jį ruošiate patys. Pritvirtinkite struktūros rėmą norėdami išvengti nelaimingų atsikitimų prasto oro 
metu.  

Sniegas ir kitas galimas pavojus 

Jeigu ant šiltnamio stogo renkasi sniegas, nepamirškite nuvalyti sniego nuo šiltnamio stogo, kad pastarasis 
nesugriūtų nuo per didelio svorio. Norėdami papildomai apsaugoti šiltnamį – po pagrindiniu stogo skersiniu 
pastatykite papildomus polius atramai. Kai statote šiltnamį, atkreipkite dėmesį į krentančių šakų riziką, nuo 
namo stogo krentančio sniego riziką ir kitus aspektus, kurie galimai gali sukelti pažeidimų jūsų šiltnamiui.  

Rekomenduojame jums visuomet naudoti silikoną tvirtinant langų paneles, net jeigu taip nenurodoma 
vadove. Silikonas užsandarins langus ir leis jiems išlikti savo vietoje.  



 
 

Nuolatinė kontrolė ir apsauga  

Atkreipkite dėmesį, kad nepaisant jog mūsų šiltnamiai ir oranžerijos yra tvirti statiniai, tačiau nėra 
nuolatiniai pastatai, tad jūs privalote nuolatos jas patikrinti ir užtikrinti, kad jie yra nepažeisti ir saugūs 
naudojimui. Šiltnamiai yra tvirti, tačiau lengvi statiniai, todėl jums būtina visuomet užtikrinti, kad jie yra 
pritvirtinti prie pagrindo ir kad šiltnamis nesukels sužeidimų aplinkiniams, ypač esant prastam orui. Esant 
audrai, išimkite palaidus daiktus iš šiltnamio aplinkos – pavyzdžiui sodo baldus, skėčius nuo saulės, žaislus, 
batutą. ir kt. – kadangi jie gali judėti ir atsitrenkti į šiltnamį audros metu. Žiemą galite apsaugoti savo 
šiltnamį nuimdami automatinius langų atidarytuvus ir pritvirtindami duris bei langus, kad jų nesugadintų 
audra.  

Kai tvirtinate šiltnamio rėmą, įsitikinkite, kad kuolai, įžeminimo dalys ar pan., neatsiremtu į paslėptus laidus 
ar vamzdžius žemėje.  

Draudimas 

Prašome patikrinti ar jūsų šiltnamį dengia jūsų namų draudimas. Nebūkite šiltnamyje esant ypatingoms oro 
sąlygoms. Užtikrinkite, kad durys ir langai būtų uždaryti audros metu.  

Dancover garantija galioja tik įprastiniam produkto naudojimui, įprastam nusidėvėjimui ir pagal rašytines 
instrukcijas ar vadovą. Jeigu jums reikia nuvalyti savo šiltnamį, kuriuo nors metu, naudokite švelnų valiklį ir 
kambario temperatūros ar šaltą vandenį – ir dezinfekuokite prieš naujo sezono pradžią. Nenaudokite jokių 
stiprių cheminių valiklių.  

Garantijos informacija 

Prašome apsilankyti dancovershop.com informacijai apie garantiją.  

Prašome visuomet patikrinti mūsų svetainę, kad gautumėte naujausius saugumo patarimus ir vadovus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Tom side

